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Międzynarodowy serwis płatności PayPal od 31 lipca wstrzymał
przelewy  wewnętrzne  w  Rosji,  użytkownicy  będą  teraz  mogli
wykonywać tylko płatności międzynarodowe.

Na początku lipca serwis płatniczy oficjalnie poinformował o
zakończeniu  obsługiwania  przekazów  pieniężnych  w  Rosji.
Decyzja ta została podjęta w PayPalu w związku ze zmianami w
ustawie  „O  krajowym  systemie  płatności”.  Teraz  operatorzy
elektronicznego  obiegu  pieniądza  i  zaangażowane  przez  nich
organizacje  nie  są  uprawnieni  do  przekazywania  danych  o
krajowych przelewach w Rosji za granicę ani do udostępniania
takich informacji z terytorium obcego państwa.

Nowe zasady nie dotyczą przelewów międzynarodowych, a także
przypadków,  w  których  przekazanie  informacji  wymaga
rozpatrzenia  wniosków  klientów  o  skorzystanie  z
elektronicznych  środków  płatniczych  bez  ich  zgody.

„Zakończenie przelewów krajowych przez serwis doprowadzi do
znaczących  zmian  na  rynku,  trudno  tę  informację  nazwać
pozytywną”  –  skomentował  prezes  Stowarzyszenia  Uczestników
Rynku Pieniądza Elektronicznego i Przekazów Pieniężnych Wiktor
Dostow.

„Ograniczenie funkcjonalności systemu PayPal w Rosji w żaden
sposób  nie  oznacza  «spalenia»  pieniądza  elektronicznego,
przymusowego  zamykania  portfeli  elektronicznych  itp.  PayPal
nadal działa zgodnie z rosyjskim prawem, a wymogi dotyczące
ochrony konsumentów nadal obowiązują” – powiedział Dostow.

Według analityka „Fabryki Pomysłów Inwestycyjnych” BKS Jegora
Dachtlera rezygnacja PayPala z przelewów wewnątrz Rosji nie
będzie miała znaczącego wpływu na wyniki finansowe spółki.
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„Jest mało prawdopodobne, aby miało to znaczący wpływ na rynek
przelewów,  użytkownicy  pójdą  do  konkurencji.  Uważam,  że
generalnie  obywatele  nie  odczują  znaczących  niedogodności.
Sądząc  po  liście  PayPalu  wysłanym  przez  firmę  do  Banku
Centralnego, udział w zyskach z transakcji krajowych wyniósł
tylko 4%. Dlatego dla wskaźników finansowych firmy nie stwarza
to znaczącego ryzyka” – powiedział Dachtler.
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